Codice Civile, la facoltà di emettere, in una o più volte, obbligazioni 

convertibili in azioni con correlato aumento del capitale sociale, entro il 

periodo di cinque anni dalla data della deliberazione, per un importo che 

non ecceda, comunque, l’importo massimo di nominali euro 260.000.000 

(duecentosessantamilioni). 

Tali deleghe non sono state utilizzate dal Consiglio di Amministrazione nel 

periodo di riferimento. 

Siete stati convocati in sede straordinaria per deliberare, sulla base delle 

modalità e delle motivazioni di seguito illustrate, in merito:

[...]

cinque anni dalla data della deliberazione, per un importo che, tenuto 

conto delle obbligazioni in circolazione alla data della deliberazione di 

ciascuna emissione, non ecceda i limiti di volta in volta consentiti ai sensi 

di legge e non ecceda, comunque, l’importo massimo di nominali euro 

260.000.000 (duecentosessanta-milioni), determinandone modalità, 

termini, condizioni ed il relativo regolamento; 

(iii) l’attribuzione al Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell’art. 2443 del 

Codice Civile, della facoltà di aumentare, in una o più volte, entro il 

periodo di cinque anni dalla data della deliberazione, il capitale sociale,